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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41803029F

2. Data e Regjistrimit 03/06/2024
3. Emri i Subjektit MONTIS Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Adresa e selisë: Rruga 'Robert Shvarc', 
Ndertesa Nr. 5, Kati 1, Njësia Bashkiake Nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i udhëtimeve turistike individuale dhe me grupe 

brenda dhe jashtë vendit, duke përfshirë transportin, 
akomodimin, ushqimin, vizita në muze, vende turistike ose 
historike, shfaqje teatrale, muzikore ose sportive, si edhe 
pergatitjen e dokumentacioneve te udhetimit dhe vizat. 
Organizim eskursionesh dhe udhëtime pune sipas kërkesave 
të shoqërive tregtare, shoqatave apo institucioneve publike 
dhe private. Shitje dhe blerje biletash, të paketave turistike 
për evente sportive apo aktivitete të ndryshme kulturore dhe 
artistike. Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e 
promovimit të turizmit vendas e të huaj në bashkëpunim me 
agjenci, persona fizikë e juridikë, individë dhe institucione të 
ndryshme shtetërore publike e private.  Shitje dhe blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi si dhe të mjeteve të 
ndryshme në fushën e turizmit, hotelerisë dhe të rezervimeve 
në platformat online.
Entela Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2024                Deri: 29/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EntelaShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTIS Travel & Tours
E-Mail: agjencituristikemontis@gmail.com  
Telefon: 0692055402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-294632-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E4FCD-2C06-4B00-B013-17EB2E54963D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99371F9A-3F96-4DD7-A8FC-3DBF6A439449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF637F2-0069-4D72-8C96-92D9155AAEC0

